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Tema: Tacksamhet

Tacksamhet är den jord i vilken glädjen trivs



3

32

2

Tacksamhet… 

Det allra bästa i livet är gratis, en gåva. 

Ljuset, solen och stjärnorna, en vacker himmel, havet och 
naturen att njuta av är gratis. Skrattet, sången och ett gott
samtal är gratis.

Tänk dig en bank som varje dag sätter in 86 400 kr på ditt 
konto och som varje dag tar tillbaka de pengar du inte använt. 
Vad skulle du göra med de pengarna?

Nu är det faktiskt så att vi alla har ett sådant konto. Inte 
bestående av pengar. Utan av tid. Varje ny dag får du 86 400 
sekunder att använda som du vill. Varje kväll är de sekunderna 
borta för alltid och det finns ingen möjlighet att spara för 
framtiden. Tiden som vi ges varje dag kallas för livet.

Maria Svensson

”Jag tror att lyckan 
föds ur tacksamhet.”

Det är inte alls ovanligt att vi ibland befinner oss mitt i glädjen 
utan att veta om det. Du är inte alls olik någon annan om du 
tar de där 86 400 sekunderna för givet. 

Men tack och lov, ibland, det finns stunder när vi är fullt 
närvarande och medvetna. När vi hör, känner och ser allt som 
strömmar till oss i det vackra gryningsljuset, då när natten 
bryts av dag. Det är där och då vi fylls av den obotliga glädjen, 
tacksamheten, över livet.                 

Det finns uttalande man aldrig glömmer. Jag möter ibland 
människor med livshotande sjukdom som uttrycker hur allt är 
så mycket klarare plötsligt fastän solen är på väg att gå ner. 
Hur fågelsången låter ljuvligare än förr, hur färgerna blir 
starkare och hur allt är som vanligt men inget längre som förut. 

Vi har alla svårigheter, och de ska aldrig jämföras med varandra. 
Det är att slösa på energi. Våra liv skakas förr eller senare om 
och det bästa som kan komma ur våra kriser tror jag är just 
tacksamhet. 

Som kristen kan jag genom bön rikta mitt tack till Gud. Jag tror 
på Gud som skaparen bakom allt levande. På en Gud som både 
skrattar och gråter med oss. Som gett oss livet för att vi har 
uppgifter att utföra här på jorden, vi har fått kärlek att sprida. 
För det är jag oändligt tacksam.

Oavsett tro eller inte bär alla människor på tack. Vi har bara 
olika kanaler genom vilka vi låter vårt tack ljuda ut över jorden. 

För det är helande och livsnödvändigt att vara tacksam. 
Helande för själen att stanna upp, titta sig omkring och se… 
att alla har vi något att vara tacksamma för. Även du och jag. 
Om så för inget annat, så för våra hjärtslag. Så länge våra 
hjärtan slår har vi möjligheter. Ända till sista andetaget.

Det viktigaste av alla sätt att visa tacksamhet på borde vara 
att vi är rädda om varandra och oss själva. Då tar vi ansvar för 
det liv vi fått. 

Jag tror att lyckan föds ur tacksamhet. Livet är inte som en 
”Finn fem fel” -uppgift i tidningen. Livet måste väl istället gå ut 
på att hitta det som är rätt!

Men det finns många dagar jag misslyckas med att finna de 
rätta fem. Kanske söker vi efter det vi redan har? Det som finns 
rakt framför oss, i oss. Det som vi inte ser men som finns där. 

Tack och lov är imorgon en annan dag. Det har passerat många 
kvällar när jag lagt mig som jag är jag oändligt tacksam över att 
det är just så, att imorgon ges jag en ny chans att ta vara på 
dagen.

Innan du somnar ikväll, när du ligger nerbäddad i din säng, skänk 
då några tankar på dagen som varit, vad har du att tacka för? 
Om du har svårt att komma på något så minns de 86 400 
sekunderna och somna sedan gott, tacksam över den finaste 
gåvan du fått, ditt liv. 



54

54

Det finns alltid något att tacka för 

Temat för detta nummer av församlingsbladet är tacksamhet. 
Den person som någonstans personifierar det uttrycket är 
Hasslöbon Kjell Ogenblad. Redan när vi stiger in i huset på åsen 
på Horn så möts vi av värme och glada skratt. Han säger att,
 en av hans största förebilder är biskopen och diktaren Nils 
Bolander som han tidigt kom i kontakt med i livet. Hans positiva 
upplevelser trots svåra motgångar i livet och hans inställning till 
Gud.

Kjell inleder med att berätta att det hus vi befinner oss i, från 
början var hans mors vävstuga. Under 60-talet började han så 
smått utrusta stugan med ett enkelt pentry och finurliga sängar 
som kunde fällas ner, när behovet av sittplatser inomhus blev 
stort. Allt för att han och familjen skulle kunna åka till Hasslö och 
tillbringa sin lediga tid här. Idag är stugan utbyggd och Kjell har 
sedan flera år bott här permanent. 

Han är idag 82 år och har ett annorlunda liv att berätta om. 
I början av 50-talet arbetade Kjell som lärling på Råbergs bil i 
Karlskrona och hade planer på att utbilda sig till bilmekaniker. 
Enligt Sigurd Råberg var han ett lovande ämne och höjde lite på 
ögonbrynen när Kjell 1951 bestämde sig för att åka till 
Stockholm och gå bibelskola. Hans tro på Gud från barnsben och 
en stark drivkraft att berätta för andra om vad Jesus betyder, 
var skälet till hans beslut. Något som säkert många har svårt att 
förstå, säger han. Efter den terminslånga bibelskolan skickades 
Kjell som evangelist i pingströrelsen till Pajala i Norrbotten. 

Han var då 16 år gammal och berättar med inlevelse och 
skratt om livet i Norrland som ung tonåring från Blekinge. 
Ekonomiskt sett så var ju detta ett nedköp i jämförelse med 
Råbergs bil. Han fick i genomsnitt en krona om dagen från 
Pingströrelsens evangelistkassa. Så det var ju inte pengarna 
som var drivkraften, säger Kjell och skrattar. Men jag fick lära 
mig förnöjsamhet från mitt hem redan som barn.

1952 får Kjell sin första fasta tjänst som evangelist, då i 
Oskarshamn. Under en tid som evangelist i Sala skulle Kjell göra 
sin värnplikt och fick vapenfri tjänst i Uppsala som brandman. 
Redan efter tre månader bestämde han sig för att söka 
förflyttning till Karlskrona, för att där fullgöra sin tid som 
brandman. På ett gudstjänstbesök i Fräsningsarmén i Karlskrona 
träffade han en ung tjej som hette Siv. Tycke uppstod och 1958 
gifter sig Kjell med Siv. Äktenskapet resulterade i fyra barn. 

Efter några år som evangelist¹ och andre pastor i olika 
församlingar får Kjell 1966 sin första pastors och föreståndar-
tjänst i Olofströms pingstkyrka. I slutet av sin tid i Olofström blir 
hustrun Siv sjuk. Kjell och familjen är då på väg till Lammhult för 
att där ta sig an pastorstjänsten i pingstkyrkan. Man konstaterar 
att Siv drabbats av leukemi och svävade de första veckorna 
mellan liv och död. I mars 1971 avlider Siv i sin sjukdom vilket 
blir ett hårt slag för Kjell och hans fyra barn. Men vi fick ett år 
ihop efter att hon blev sjuk, säger han. På julafton samma år dör 
Kjells bror Percy. 

-Har du aldrig blivit arg på Gud? 
-Nej, jag kan nog säga ärligt att jag aldrig varit arg på Gud. Jag 
har aldrig velat anklaga Gud för saker som händer i livet. Jag 
försöker se livet i ett större perspektiv och har ju insett att mina 
erfarenheter så många gånger har varit till hjälp för andra. Det är 
i motgångarna vi växer och det är av de lärdomarna vi kan hjälpa 
andra. Det finns dessutom alltid något att tacka för.

Kjell Ogenblad
i Betania, på Hasslö

Kjell berättar att han i denna tid av sorg ber till Gud om att han 
ska få en andra hustru som kan bli barnens mor. Jag tänkte på 
mina barn som mist sin mamma, säger Kjell. De behövde en mor. 
Redan sommaren samma år träffar han Inga-Lill som han sedan 
gifter sig med och de får ett barn tillsammans. Kjell beskriver 
Inga-Lill som den kvinnan som han bett Gud om. Hon tog 
barnen till sig och blev deras mamma.  

Fortsättning på nästa sida
¹ *Evangelist = person som arbetar med evangelisation, ofta som  
    yrke då en del samfund har anställda evangelister.



Kjell berättar om vad musiken betytt och framför allt texterna. 
När han hör en text som betyder något, så vill han gärna ta reda 
på vem personen är som komponerat sången. Vad ligger bakom 
texten. Han tar ett exempel och nämner August Storm som skrivit 
psalmen Tack min Gud för vad som varit. August drabbades vid 
29 års ålder av en svår ryggmärgsskada och hade ett svårt liv. 
Trots detta skriver han Tack för prövningar och strider, tack för 
hopp som uppfyllts väl.
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Renoveringen av Nättraby kyrka fortlöper enligt planerna. 
Hittills har arbetet bestått av rivningsarbeten. Hela golvet i 
långhus och kor är utrivet och även kalkgolvet i absiden. Där 
har Länsmuseet samtidigt gjort en del arkeologiska under
sökningar. Man har dokumenterat det gamla medeltida golvet 
som man tidigare hittade vid projekteringen. Under detta 
arbete hittade man bland annat lite sotade glasbitar som kan 
tänkas vara rester från branden på 1500-talet. Att Nättraby 
kyrka brann har man konstaterat genom fynd av bränd sten 
uppe på kyrkans vind. Efter sommarsemestern kommer upp
byggnadsfasen påbörjas. Dessutom kommer schaktarbetet 
igång till det nya värmesystemet. Borrningen för bergvärme 
gjordes tidigare i år. 

Lördag 23 september kl. 14.00 är det rundvandring 
i Nättraby kyrka, med Ivar Wenster och Patric Ogenblad. 

Välkommen att kika in i den pågående renoveringen och passa 
samtidigt på att ställa dina frågor!

Rundvandring

Patric Ogenblad

Kjell tjänstgjorde som pastor i Dals Ed i Dalsland under en tid. 
1977 får han ett besked att hans äldsta barn, dottern Monica 
som då skulle fylla nitton år, kört av vägen och omkommit i en 
trafikolycka. Detta beskriver Kjell som den värsta sorgen. Det är 
ett ofattbart slag och en enorm sorg att mista ett barn. Han 
återkommer trots det till tacksamheten över de år som de fick 
tillsammans.

Trots dessa starka berättelser från Kjell om sorg och motgång i 
livet, så slås vi av hur han både genomsyrar glädje, tacksamhet 
och ödmjukhet. Kjell har nära till skratt mitt i allvaret. På frågan 
om när han började spela dragspel så liksom lyser det i ögonen.

- Min bror Percy köpte ett dragspel när han var 16 år, jag var 10 
då. Percy sa, att om inte han lärde sig spela så skulle jag få 
dragspelet och så blev det. Jag satt på kvällarna och plågade alla 
de andra i familjen med mitt spelande. Den första sången jag lärde 
mig spela var, O sällhet stor som Herren ger. 

Fortsättning 

- Jag är tacksam över att jag fått förtroendet att tjäna, säger Kjell.

Nättraby kyrkas renovering
Patric Ogenblad och Simon Gruvström

Det upprivna golvet i Nättraby kyrka

Ett gammalt medeltida golv vid altaret
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September

Gudstjänster och mässor Gudstjänster och mässor

Oktober

November
Söndag 3/9 kl. 10.00
           Mässa
     Lars Anglert
   Tommy Biwefors

Söndag 10/9 kl. 10.00
        Gudstjänst
     Christina Ström
      Maria Svensson

Söndag 24/9 kl. 16.00
       Gudstjänst
   Berit Ljungström
   Tommy Biwefors

   Söndag 1/10 kl. 16.00
               Mässa
          Lars Anglert
       Tommy Biwefors

         Söndag 8/10 kl. 16.00
            Familjegudstjänst
med utdelning av barnens bibel
      Trollkarlen Pontus Howding          
               Christina Ström
               Maria Svensson

Tacksägelsedagen

               Söndag 15/10 kl. 16.00
                 ”Tro på en himmel”
                 Musikgudstjänst
                    Py Bäckman, sång                     
       Ann-Marie Henning, piano  
Hasslö Gospelkör & Nättraby Kyrkokör
                        Christina Ström
                       Tommy Biwefors
        
    
               

Söndag 22/10 kl. 10.00
             Mässa
     Berit Ljungström
       Maria Svensson

Söndag 5/11 kl. 18.00
   Minnesgudstjänst
Dennis Glimmefors, sång
      Christina Ström
     Tommy Biwefors

Sönd.e.alla helgons dag

   Söndag 12/11 kl. 10.00
               Mässa
          Lars Anglert
        Maria Svensson

Kyrkskjuts
Det är alltid gratis kyrkbil till alla 

gudstjänster och samlingar! 
Ring taxi 0455-19100

          Söndag 19/11 kl. 16.00
              Musikgudstjänst 
”On the Road med en smula Joy”
                Christina Ström
                Cecillia Danielsson
                   (teol. student) 

Sönd.f.domssöndagen

On the road
med en smula Joy

Pontus 
Howding
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September

Gudstjänster och mässor Gudstjänster och mässor

Oktober

November

Söndag 3/9 kl. 16.00
      Gudstjänst
     Lars Anglert
   Tommy Biwefors

         Söndag 10/9 kl. 16.00
                  Gudstjänst
  med konfirmandinskrivning
 Några nykonfirmerade ungdomar
             sjunger och spelar.
               Christina Ström
               Maria Svensson

Söndag 17/9 kl. 11.00 
Gudstjänst med musik

        SMS Band
      Maria Svensson
   

Söndag 24/9 kl. 10.00
           Mässa
   Berit Ljungström
   Tommy Biwefors

   Söndag 1/10 kl. 10.00
  Gudstjänst i Grönadal
          Lars Anglert
       Tommy Biwefors    Torsdag 5/10 kl. 08.30

        Morgonmässa            
        Maria Svensson

           Söndag 8/10 kl. 10.00
            Familjegudstjänst
med utdelning av barnens bibel
           Sångfåglarna sjunger.
Patric Ogenblad och Boje Andreasson
sjunger Mora träsk. Grillning. Korv med
        bröd och kaffe och kaka. 
                Maria Svensson
                Christina Ström 

Tacksägelsedagen

Söndag 15/10 kl. 10.00
            Mässa
       Lars Anglert
    Tommy BiweforsSöndag 22/10 kl. 16.00

           Gudstjänst
       Berit Ljungström
        Maria Svensson

Söndag 29/10 kl. 16.00
             Mässa
       Sing it sjunger
       Christina Ström
       Maria Svensson

Torsdag 2/11 kl. 08.30
      Morgonmässa
      Tommy Biwefors

Lördag 4/11 kl. 10.00
           Mässa
         Lars Anglert
     Tommy Biwefors

Alla helgons dag

Söndag 5/11 kl. 16.00
   Minnesgudstjänst
          Kyrkokören
       Christina Ström
      Tommy Biwefors

Sönd.e.alla helgons dag

   Söndag 12/11 kl. 16.00
              Gudstjänst
            Lars Anglert
           Maria Svensson

   Söndag 19/11 kl. 10.00
              Gudstjänst
          Christina Ström
          Cecillia Danielsson
            (teol. student)

   Söndag 26/11 kl. 10.00
                Mässa 
          Lars Anglert
        Tommy Biwefors

Sönd.f.domssöndagen

      Domssöndagen

SMS Band
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                             Tisdag 12/9 kl. 14.00

           Öppet hus i Hasslö församlingshem
               Ingemar, Göran och Andreas 
                   - Dragspel, sång och fiol
M                        Maria Svensson

                                   Söndag 10/9 kl. 16.00

              Gudstjänst med konfirmandinskrivning
                                 i Martagården                                       
                  Några nykonfirmerade ungdomar
                              sjunger och spelar. 
                  Maria Svensson & Christina Ström
                                Kaffe serveras

         Vallokalerna är öppna kl. 09.00 - 11.00 
           samt kl. 16.00 - 20.00 på valdagen. 
    Vallokalerna är Martagården, Kyrkvägen. 11,
        Nättraby, samt Hasslö församlingshem, 
              Södra Hornsvägen. 55, Hasslö.  

                           

                      Gudstjänst med musik i Martagården
                                            SMS Band
                                        Maria Svensson
                           Kyrklunch efter gudstjänsten
                              anmälan till expeditionen 
                                    senast den 11/9. 
                           50 kr/vuxen och gratis för barn. 
                                   Tel: 0455-47455 
                          (mån - fre kl. 10.00 - 12.00)
                       SMS underhåller även efter lunchen

                                 Aktiviter för barnen
                                   Kl. 16.00 - 18.00 
                        Ponnyridning och ansiktsmålning

                

                            Söndag 17/9 kl. 11.00

            

      

                

                                    Hasslö församlingshem 

                                       söndag 17/9 kl. 15.00

                                        Öppet hus 
                               Musikunderhållning av 
                                gruppen ” Koraleriet” 

Koraleriet. Foto: Nisse Stormlod
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Öppettider för förtidsröstning på expeditionen
Martagården, Kyrkvägen 11, Nättraby.

Detta händer på kyrkovalsdagen!!
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                                  Lördag 23/9 kl. 14.00

                  Öppet hus med rundvandring,
                             i Nättraby kyrka
                 Patric Ogenblad & Ivar Wenster

                                  Fredag 6/10 kl. 18.30

                Skördefest i Grönadals missionshus
                               Gästföreläsare.
                          Andakt Maria Svensson

                             Tisdag 10/10 kl. 14.00

         Öppet hus i Hasslö församlingshem
    Bohuslän och Evert Taube i våra hjärtan
        Louise och Bo Lindgren, sång & gitarr
                         Tommy Biwefors

                             Söndag 15/10 kl. 16.00
         Musikgudstjänst ”Tro på en himmel”
                            i Hasslö kyrka
                         Py Bäckman, sång
                Ann-Marie Henning, piano
        Hasslö Gospelkör & Nättraby Kyrkokör
           Tommy Biwefors & Christina Ström

                                  Torsdag 26/10 kl. 19.00

               Föreläsningsserien Mod att våga leva
                                   i Martagården
                Högt i tak - men var har vi golvet?
                                Jeanette Larsson

Jeanette Larsson
 Foto: Joi Grinde

                                          Söndag 29/10 kl. 09.00 - 17.00

                                    Soul Sunday i Martagården
                Kom och unna dig en dag för din kropp och själ.
               Vi erbjuder en stilla dag tillsammans där det ges 
               möjlighet till reflektion, samtal, massage, rörelse, 
               vegetarisk måltid, kreativt skapande och musik.
                                             Kostnad 200:-
                   Inklusive massage, frukost, lunch och fika.
                        Vi avslutar dagen med mässa kl. 16.00.
                                    Begränsat antal platser. 
                      Anmäl dig senast den 23:e oktober till: 
                         maria.svensson2@svenskakyrkan.se 
                       Vid frågor ring Maria på 0766-221000

14 15

14 15
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                            Fredag 3/11 kl. 11.00 -17.00

Allhelgonakaffe på Hasslö och Nättraby kyrkogård.
    Kom och tänd ett ljus och ta en kopp kaffe.

                             Tisdag 14/11 kl. 14.00

         Öppet hus i Hasslö församlingshem
        Gamla godingar med Stefan Nilsson
                          Tommy Biwefors

                          Torsdag 16/11 kl. 19.00

                Informationskväll i Martagården 
                   Nättraby medeltida kyrka
                         ”Nya pusselbitar”
                               Ivar Wenster
             

                          Lördag 25/11 kl. 14.00

       Missionsauktion i Grönadals missionshus
                   Andakt Tommy Biwefors
             

Nu är det snart dags att köra igång igen med alla grupper och 
annan verksamhet som kommer att hända i höst. 

Ny grupp för i höst är att vi startar Miniorer i Nättraby 
på tisdagar kl. 15.00  -16.30 för barn i åldern 7 – 9 år. 
För att detta skall fungera är tanken att vi skall hämta barnen
vid skolan vid 14.30.

MARTAGÅRDEN
Måndagar
Vuxen – Barn kl. 10.00 – 12.00. För föräldrar och barn.

Tisdagar
Miniorer kl. 15.00 – 16.30. 7 – 9 år. 
Vi erbjuder att hämta vid skolan kl. 14.30. Föranmälan krävs. 

Barntimmar kl. 17.00 – 18.30. 4 – 6 år.
Föranmälan krävs. 

Torsdagar
Yngre tonårsgrupp kl. 15.15 – 17.00. 12 – 14 år.

HASSLÖ FÖRSAMLINGSHEM
Måndagar
Barntimmar kl. 17.15 – 18.45, 4 -5 år. 
Föranmälan krävs. (6 – 15 barn).

Tonårsgrupp kl. 19.00 – 21.00. 12 år och uppåt.

Onsdagar 
Vuxen – Barn kl. 10.00 – 12.00. För föräldrar och barn.

Juniorer kl. 15.00 – 16.30. 9 – 11 år 

Miniorer kl. 17.00 – 18.30. 6 – 8 år. Föranmälan krävs.
Alla grupper kommer att starta v.37

                            
                              Ungdomskvällar 
        - kommer under hösten vara följande fredagar:
          22 september, 20 oktober och 24 november 
                       kl. 18.00 – 21.00 i Martagården.

Barn & Ungdom

Mariana Persson



  Jeanette Larsson f.d. polis med stort civilkurage, som hon fått många
utmärkelser för, kommer till Martagården för att föreläsa och inspirera 

 till att se möjligheter i den mångfald vi är. Jeanette Larsson uppmuntrar 
                   genom sina egna berättelser och erfarenheter åhörarna till att visa stor                                      
                   medmänsklighet och civilkurage. 

Högt i tak – men var har vi golvet? 
innehåller en hel del HBT- och mångfaldskunskap.

I denna föreläsning ges vi verkligen mod att våga leva!

 

   Föreläsningsserien ”Mod att våga leva”               
Torsdag 26/10 kl. 19.00 i Martagården, Nättraby                       

                           Jeanette Larsson
            Högt i tak - men var har vi golvet?
            

 
Tack för musiken

Vi är omgivna av ljud hela livet. Ibland är det kanske en fläkt 
som bakgrundsljud, kanske ett bi som surrar eller vinden som
susar. Ibland kan det vara skönt när det är tyst..     
Jag tror att musik betyder mycket för oss människor.                                                                                               
De flesta lyssnar dagligen på musik, många sjunger, spelar eller
dansar och jag tror att vi alla är väldigt tacksamma för musiken
som ger en oerhörd glädje och kan vara så betydelsefull.                                  
Benny Andersson och Björn Ulvaeus skrev en sång som heter 
Thank you for the music och den sången beskriver tacksam-
heten för musiken ungefär så här: 

Döpta

I Nättraby: På Hasslö:
2017-05-14 Astrid Linnea Lillevi, Söderberg
2017-06-10 Lowe Lars Nils, Karlsson

2017-05-21 Esther Vilja Eleonor, Noresten
2017-07-09 Emilia Susanne Hélène, Odehammar
2017-07-23 Per Elliot Alfred, Sätterström

I Grönadals missionshus:
2017-05-27 Ebba Ingrid, Friberg
2017-05-28 Ellie Maria, Kullman
2017-06-04 Noel Nils Elliot, Olofsson
2017-06-11 Ellie Ines, Wigren

 Musik

Christina Ström

Jag vill tacka dig för musiken för sångerna jag sjunger, tack för 
all glädje de ger. Jag frågar ärligt, vem kan leva utan musiken?                                                                                                                
Hur skulle livet vara utan en sång eller dans?                                                                                                                   
Så jag säger: Tack för musiken för att du har gett den till mig.

Måndagar: 
Sångfåglarna; Kör för dig som går i åk 1-3  i Martagården 
kl. 17.00 – 18.00. Kören startar 4 september.

Kyrkokören; för dig som är vuxen övar kl. 18.30 – 20.00 
i Martagården. Kören startar 28 augusti.

Onsdagar:
Sing it: Kör för dig som går i åk 4-6. Övar på onsdagar 
kl. 15.00 – 16.30 i Martagården. Från kl 14.30 finns mellis 
till dig som kommer direkt från skolan. Kören startar 6 september.

Gospelkören;  För dig som är vuxen övar kl. 18.30 – 20.00 
i Hasslö församlingshem. Kören startar 30 augusti. 

Gå gärna in på församlingens hemsida och anmäl dig till en kör                                                                            
eller kontakta  mig via mail eller telefon. 
Christina Ström 0766-221004, 
christina.strom@svenskakyrkan.se

18 19

18 19

Föreläsning

Jeanette Larsson. Foto: Joi Grinde

Jeanette Larsson har en rad 
olika utmärkelser bakom sig. 
           Bland annat: 
   ”Årets Hjältinna” 2009,
   ”Mångfaldspriset” 2013,
   ”Kärlekspriset” 2015 
   och många många fler.

  ”Hon blev rikskänd efter att 
  vid flera tillfällen ha reagerat 
  mot fördomar, homofobi, 
  transfobi och rasism inom 
  poliskåren.”

Körverksamhet



Pastorsexpedition & kansli

Öppettider 
Måndag-fredag  ..........................................................................10.00–12.00
Informatör Simon Gruvström
Telefon ................................................................474 55, 0766-22 10 03
Fax .......................................................................................................................................................471 84
E-post: 
nattraby-hasslo.forsamling@svenskakyrkan.se

Präster
Nättraby-Hasslö
Kyrkoherde Maria Svensson 
Telefon ................................................................474 70, 0766-22 10 00
Komminister Tommy Biwefors
Telefon ....................................................................................................0766-22 10 20

Kyrkomusiker
Nättraby-Hasslö
Kantor Christina Ström
Telefon ....................................................................................................0766-22 10 04

Kyrkor
Nättraby
Kyrka...............................................................................................................................................470 80

Hasslö
Kyrka...............................................................................................................................................470 80

Kyrkvaktmästare
Nättraby-Hasslö
Kyrkogårds- och fastighetsansvarig
Patric Ogenblad
Kyrka & kyrkogård....................470 80, 0766-22 10 05 
Jan Aspehed
Kyrka & kyrkogård....................470 80, 0766-22 10 07
Gustav Nilsson
Kyrka & kyrkogård....................470 80, 0766-22 10 06

Kyrka, kyrkogård & församlingshem

Pernilla Robertsson 0766-22 10 08..................................................

Barn & ungdom
Nättraby-Hasslö
Församlingspedagog
Mariana Persson
Telefon .......................................................61 86 17, 0766-22 10 11 
Barn- och ungdomsledare
Jessica Svensson
Telefon .......................................................61 86 17, 0766-22 10 13

Kyrkofullmäktige
Ordförande Arne Söderbom
Bostad .....................................................................................................0733-32 78 91

Kyrkoråd
Ordförande Kjell Warnquist
Bostad .........................................................................................................................................497 57

Post- & besöksadress
Nättraby-Hasslö församling
Kyrkvägen 11
373 31 Nättraby

Hit kan du 
vända dig!

Besök den uppdaterade hemsidan för mer information
www.svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo

Gilla på Facebook!

Nättraby-Hasslö församlingsblad utkommer med fyra nummer per 
år och  distribueras till alla hushåll i Nättraby-Hasslö församling. 

    Material till bladet måste vara redaktionen tillhanda senast 
den 20 oktober 2017.

Upplaga: 3 000 ex. Ansvarig utgivare: Maria Svensson
 Redaktör: Redaktionskommittén. Redigerare: Simon Gruvström

-tryck 2017

Kyrkskjuts                                    
Gratis kyrkbil till alla gudstjänster              
& samlingar. Taxi 0455-191 00.


